del Comune di Pizzoli, risulta la seguente situazione urbanistica: 
intero appezzamento di terreno in zona “Agricola” del Vigente Piano regolatore e vincoli 
sovracomunali. Il tutto come da Zonizzazione Tav. 10/a e 10/c. 
Stato di occupazione: libero. 

Valore d’asta: euro 12.200,00 (dodicimila duecento /00) 
Offerta minima: euro 9.150,00 (novemila centocinquanta /19) 
In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:  
Euro 1.000,00 (Euro mille/00) 

D E T E R M I N A N O 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.